[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	АСАМ-СИРМА ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

« 04 »    02       2013 =    13  №- л.
А=ём-+ырма ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЗИМСИРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 »      02   2013 г.  №  13

д.Азим-Сирма

Об  утверждении учетной нормы общей площади жилого помещения и нормы предоставления общей площади жилого помещения в Азимсирминском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики
          В соответствии со ст.50 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29  декабря  2004 года  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить учетную норму предоставления площади жилого помещения по договорам социального найма  18 (восемнадцать) кв.м   общей площади  на каждого человека с семьей из трех и более человек, 33 кв.м. общей площади на одного человека и 42 кв.м. общей  площади на семью из двух человек.

2. Утвердить учетную норму  площади жилого помещения на каждого члена  семьи 18 (восемнадцать) кв.м. общей площади.

3. Ответственность за выполнение данного постановления  оставляю за собой.
4. Постановление главы администрации от 03.09.2010 года № 23 «Об утверждении учетной нормы общей площади жилого помещения и нормы предоставления общей площади жилого помещения в Азимсирминском сельском поселении» признать утратившим силу.

	Глава Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

	О.В.Петров